
K prodeji, Ubytování
Číslo inzerátu (ID): 4185030 Datum vydání: 03.05.2024

Cena za nemovitost:

7 400 000 Kč

Lokalita:
Cheb

Prodej ubytovny a rozlehlého pozemku nedaleko Mariánských
Lázní. Původně areál sloužil jako ubytovna a kemp. Nyní vhodné
na ubytování, zahradu, rodinný dům. Sousední areál je čistička
odpadních vod, která prošla před rokem kompletní rekonstrukcí na
nejmodernější technologii. Nezatěžuje okolí, absolutně tichý a
nerušivý provoz. Okolí areálu je malebné, klidné a s čistým
vzduchem. Celý pozemek je slunný, orientovaný na jih. Příjezdové
cesty jsou jak z části obce Stanoviště, tak z Plzeňské ulice, která
vede ze Sklářů. Na pozemku stojí vlastní trafostanice.

ID inzerátu ESO: 4185030
Inzerát vydán: 20.09.2023
Inzerát aktualizován: 03.05.2024
ID zakázky v RK: 7538
Budova je z: Montovaná
Stav: Před rekonstrukcí
Užitná plocha: 485 m2
Plocha pozemku: 11535 m2
Zastavěná plocha: 485 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Müller
Tel:

605132128
Email:

callcentrum@euroreality.ne

t

Euroreality
Tel:

605 132 128
Adresa:

Ruská 608, 35301

Mariánské Lázně
Web:

www.euroreality.net


